Estado de Minas Gerais
CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS

CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONES: (37)3323-1307 - (37)3323-1449
e-mail: camara@pains.mg.leg.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Requerimento n.° 17 / 2020

Os vereadores abaixo assinados, usando das prerrogativas que lhes

confere o artigo 130, concomitante com o inciso VII do § 35 do art. 113, do

Regimento Interno desta Casa, requerem tramitação em regime de urgência

especial e única votação para o Projeto de Lei:

> PL 1662 -  Compensação de valores devidos pela Prefeitura da conta

da CIP -  Contribuição para o custeio da iluminação pública

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2020.

- Presidente

mailto:camara@pains.mg.leg.br